
Information om den finansiella situationen i Viking Supply Ships
A/S
Pressmeddelande

Vi hänvisar till tidigare pressmeddelanden avseende de pågående diskussionerna med bolagets intressenter om att komma överens om en
förändrad långsiktig finansiell plattform.

Principöverenskommelsen som tidigare informerats om, har nu blivit slutförd, dock återstår slutliga godkännanden i kreditkommittéer. Bolaget
kommer att fortsätta förhandlingarna med investerare och övriga kvarvarande finansiella fordringsägare med målsättning att nå ett slutligt
avtal även med dem.

Principöverenskommelsen med bankerna innebär att bolaget inte fullt ut kommer betala räntor, amorteringar eller andra åtaganden till varken
dess långivare eller enligt det bareboat hyresavtal som avser Odin Viking, med undantag för det fall att en långsiktig finansiell plan som har
överenskommits. Som en följd av detta har ett meddelande mottagits om brott mot villkoren från Nordic Trustee (på uppdrag av innehavarna
av skuldcertifikaten).

Bolaget har sedan en tid tillbaka fört en dialog med ett antal större innehavare av skuldcertifikat och deras rådgivare. Bolaget önskar bjuda in
samtliga innehavare av skuldcertifikat till denna dialog för att nå en överenskommelse, och ber därför samtliga innehavare till skuldcertifikaten
att kontakta Nordic Trustee, se kontaktuppgifter nedan.

Om en acceptabel lösning inte kan uppnås med bolagets samtliga finansiella fordringsägare, kommer Viking Supply Ships att överväga andra
strukturella och strategiska alternativ.

Kontaktuppgifter till Nordic Trustee:

Jørgen Andersen

Tfn.: +47 22 87 94 00

e-post: Andersen@nordictrustee.com 

För ytterligare information vänligen kontakta: 

Ulrik Hegelund, CFO, tfn. +45 41 77 83 97, e-post ulrik.hegelund@vikingsupply.com 

Morten G. Aggvin, IR & Treasury Director, tfn. +47 41 04 71 25, e-post ir@vikingsupply.com 

Viking Supply Ships AB (publ) är ett svenskt företag med huvudkontor i Göteborg, Sverige. Viking Supply Ships A/S är ett dotterbolag till Viking Supply
Ships AB (publ). Viking Supply Ships AB (publ) har dessutom dotterbolaget Transatlantic AB. Verksamheten är fokuserad på offshore och isbrytning
främst i arktiska och subarktiska områden, samt shipping inom Östersjöområden. Bolaget har totalt cirka 500 anställda och omsättningen 2015 uppgick
till 1 977 MSEK. Bolagets B-aktie är noterad på NASDAQ OMX, Stockholm, segment Small Cap. För ytterligare information, vänligen besök:
www.vikingsupply.com 

Viking Supply Ships AB är skyldig att offentliggöra denna information enligt marknadslagen värdepappersmarknaden och / eller lagen om handel med
finansiella instrument (Sw: lagen om värdepappersmarknaden och lagen om handel med finansiella instrument). Informationen lämnades för
offentliggörande den 24 juni 2016, 11:10. 


